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1.Пресметај со помош на монетите:
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2.Заокружи ја монетата со која  ќе купиш лижавче [image: image10.jpg]navalica.com
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3.Заокружи ја монетата со која можеш да  купиш мастика[image: image14.jpg]


 од 2 денари и соленки [image: image15.jpg]
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